令和 5年 2月吉日

会員各位

一般社団法人宮城県作業療法士会

第 3支部 役員

石巻健育会病院 小野寺泰弘

中嶋病院 諸隈俊弥

中嶋病院 庄子時代

 令和 4年度 第 3支部 主催

【MTDLP実践者研修（事例報告）】研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、県士会活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、第 3 支部にて主催する研修会を以下の日程で開催したいと思います。今回は【MTDLP

実践者研修（事例報告）】がテーマとなります。講義、発表者の先生による事例報告以外にも、ファ

シリテーターの先生を交え参加者の先生方同士で情報交換や意見交換をするグループディスカッ

ションを設けられればと考えております。

第 3支部のみならず、県士会会員の皆様のご参加をお待ちしております。

 尚、新型コロナウイルスの影響により、web会議システム「Zoom」を用いたオンラインでの開催とな

ります。

敬具

記

1.主催 ： 宮城県作業療法士会 第 3支部(宮城野・若林、石巻)

2.日程 ： 令和 5年 2月 22日(水) 18:30～20:00予定 (90分間)

3.場所 ： Zoomによる環境が整っている場所

4.内容 ： 講義・事例発表・意見交換

       【MTDLP実践者研修（事例報告）】

5.講師 ： 公益財団法人 宮城厚生協会 泉病院 沼田 由佳 氏

５.発表者 ： 介護老人保健施設 エバーグリーン・ツルガヤ 星 雄毅 氏

6.ファシリテーター ： 登米ひまわり訪問看護ステーション 菅原 仁志 氏

              東北福祉大学 梅津 雄志 氏

6.参加対象 ： 宮城県作業療法士会員

7.参加費 ： 無料

8.申し込み方法 ： 下記 URL よりお申込みをお願い致します。

https://forms.gle/F66Lo5AZ9Dwbw9VS9

9.締め切り ： 令和 5年 2月 17日 (金)

⒑問い合わせ先：中嶋病院 庄子 時代

        メール：rehabili@nakajima-hs.or.jp

                電話：022-291-5191

⒒注意事項 ： 参加の際に必要な Zoom のミーティング ID 及びパスワードに関しては開催前にメ

ールにてお知らせいたします。

以上

mailto:rehabili@nakajima-hs.or.jp